
RE-ENERGIZE
Skatina žaliąjį kursą atsinaujinančios energijos

srityje

Naujienlaiškis
Balandis 2025

Projektas
„Re-Energize“ yra bendradarbiavimo
pagrindu vykdomas Europos projektas,
finansuojamas pagal LIFE programą –
pagrindinę ES finansavimo iniciatyvą
aplinkos apsaugos ir klimato kaitos
veiksmų srityse. Mūsų misija – mažinti
kvalifikacijos ir žinių trūkumą
atsinaujinančios energetikos, įskaitant  
šilumos ir vėdinimo, sektoriuose, ypatingą
dėmesį skiriant šilumos siurblių
technologijoms.

Per strateginių veiksmų planą siekiame
didinti energijos vartojimo efektyvumą,
skatinti visuomenės įsitraukimą ir remti
tvarių technologijų diegimą įvairiuose
Europos regionuose. 

Projektas sieks stiprinti profesines
kompetencijos, skatinti suinteresuotųjų
šalių bendradarbiavimą ir remti ES
žaliosios energijos tikslus.

 Tikslai
Ugdyti atsinaujinančios energijos ir
šilumos siurblių sistemų specialistus
Didinti vartotojų ir suinteresuotų
šalių informuotumą.
Skatinti tvarios šildymo ir vėsinimo  
įrangos diegimą
Skatinti bendradarbiavimą ES

Prie finansavimo prisideda Europos Sąjunga. Išreikšta nuomonė ir požiūris priklauso tik
autoriui(-ams) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar CINEA nuomonę. Nei Europos
Sąjunga, nei finansavusi institucija negali būti laikomos atsakingomis už  išreikštą
nuomonę.

 Tikėtini Rezultatai
Įgūdžių trūkumo ir darbo jėgos
poreikių tyrimas
Gebėjimų stiprinimo sistemų ir
internetinės mokymosi platformos
sukūrimas
Skaitmeninio įrankio, skirto padėti
specialistams ir vartotojams,
sukūrimas
Siūlomi mokymai, skirti pramonės
pajėgumams ir įsidarbinamumui
stiprinti



Prie finansavimo prisideda Europos Sąjunga. Išreikšta nuomonė ir požiūris priklauso tik
autoriui(-ams) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar CINEA nuomonę. Nei Europos
Sąjunga, nei finansavusi institucija negali būti laikomos atsakingomis už išreikštą
nuomonę.

Partneriai

www.re-energize.eu

@Re-energize Project

Interneto svetainė ir
socialiniai tinklai
Naujienas sekite mūsų projekto
svetainėje, „Facebook“ ir „LinkedIn“
puslapiuose. Šios platformos bus
pagrindiniai informacijos šaltiniai,
kuriuose rasite naujienas, atnaujinimus ir
kitą naudingą informaciją padedančia
sekti mūsų projekto veiklas.

Dabartinė situacija
Šiuo metu analizuojame poreikių tyrimo rezultatus, surinktus naudojant
klausimynus, skirtus: 🏗  Statybos sektoriaus specialistams | 🎓  Profesinio
mokymo instruktoriams | 🏡  Namų savininkams | 🛠  Montuotojams | 🏛  Vietos
valdžios institucijoms

“BUILD UP Skills” susitikimas
2025 m. balandžio 2–3 d. Briuselyje
vykusiame 16-ajame “BUILD UP Skills” ES
mainų susitikime buvo pristatytas „Re-
Energize“. Pasidalinta pirmaisiais darbo
jėgos trūkumo tyrimo rezultatais ir
aptarti žaliojo kurso tobulinimo
strategijas septyniose ES šalyse.

„BUILD UP Skills“ yra ilgalaikė ES
iniciatyva, skatinanti įgūdžių tobulinimą
statybos sektoriuje siekiant klimato
kaitos tikslų.


